CÂMARA MUNICIPAL DF. PARACATU - MINAS GERAIS  (§.›\l3l.\'lí'I'lÍ no VERIC.›\I)(,)I< Jl [CLI no (õNlBliS

REQUERIMENTO N.°  /2017
VERSÃO: Patrolamento de estrada
AUTORIA: Vereador Juel¡ do Onibus
REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal

PROCESSO DE VOTAÇÃO

TURNO UNICO: (fx) Aprovado
:ÍÍ /:Ji:/OQÊC/X ) Rqehado

7zÍáé§A
-E  Presidente

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido o Plenário, seja solicitado
ao Poder Executivo, junto a Secretaria Municipal competente, o devido patrolamento
na estrada rural que da' acesso a região da Santa Bárbara no Município de
Paracatu/MG.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento_

Paracatu-MG. 21 de maio de 2018.

  , r 5'» /  "

_Í /_.!_. “AC L

ÁDOR JJUEIEI oo ÔNIBUS

  .     DE râarxgrxru - iríG*
a aoa"zxtí.otciie° _ '  'JDEM 3*; ,_
HoR-ARiO....g.j\ M *i

:QM ¡fíxrrxilrxi
WESEGNS%ÉEL

Praça Juscelino Kubitschek 449 Paracatu -Minas Gerais A CEP 38600-000 v Fone.: (38) 3672.3003
Portal: www pairaoaiu mg reg br ~ E-maii camarapiugõveloxmail combr